
Centro di Ricerca e Servizi  
  Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 

Università Sapienza di Roma 
Centro di Ricerca e Servizi Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 
Segreteria Amministrativa 
Piazzale A. Moro 5, 000185 ROMA 
T (+39) 06 49696682 F (+39) 06 49255658 
C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

Rep. 4/2021 
Prot. 7/2021 del 23/06/2021 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
- D.R. 1645 del 29 maggio 2019 e, in particolare, l’art. 8;

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Cristina Limatola del 3 maggio 2021;

VISTA la disponibilità dei fondi a disposizione risultanti dal budget 2021 del Centro 
Sperimentazione preclinica e benessere animale (SPBA); 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro del 13 maggio.2021; 

VISTO il Bando codice SPBA01 del 1 giugno 2021 scaduto il 16 giugno 2021; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro, presa nella seduta telematica del 22 
giugno 2021, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui 
al bando sopraindicato; 

VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato, 
l’assenza di situazioni di conflitti di interesse, l’insussistenza di condanne penali, anche 
non passate in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice penale, 
l’inesistenza delle cause di astensione di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle 
condizioni di incompatibilità previste dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm. 
e ii.; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
Prof.ssa Screpanti Isabella Presidente 
Prof.ssa Bouché Marina Componente 
Prof.ssa Limatola Cristina Componente 
Prof. De Smaele Enrico Supplente 
Prof. Mele Andrea Supplente 
Prof.ssa Fiorenza MariaTeresa   Supplente 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Centro Sperimentazione preclinica e benessere animale (SPBA) e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 23 giugno 2021 

      Il Direttore 
f.to   Prof.ssa Cristina Limatola 


	IL DIRETTORE
	DISPONE

